
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  III

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 

Registro  Generale n. 1369 del 18/12/2015

Registro  Settore  n.201 del    17 /12/2015

OGGETTO: Liquidazione soc MEG Informatica sas fatt. elettr. n. 43_15/05 del 04/12/2015.

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

          IL RESPONSABILE DEL SETTORE III
                                                      Ing. Andrea Ciccarelli

1



IL RESPONSABILE  SETTORE III

PREMESSO che con determinazione del settore III n.183/2015 veniva approvata la spesa per 
la fornitura di beni e attrezzature occorrenti per l’ufficio di Protezione Civile”, mediante OdA n. 
2575784 del 03/12/2015 su MEPA alla società MEG Informatica sas,  con sede in San Vitaliano.

VISTO:
- il C.I.G. n. Z8F14E1A84 rilasciato dall’AVCP;
- la  fattura  emessa  dalla  società  MEG Informatica  sas  n.  43_15/05  del  04/12/2015  di  € 

4.162,00 oltre IVA al 22%;
- la dichiarazione, prot. n. 23727 del 16/12/1205, ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 

136/2010 “Tracciabilità dei flussi Finanziari“;
- il DURC on line con il quale si attesta che la società MEG Informatica sas  con sede in San 

Vitaliano  –  Via  Nazionale  delle  Puglie,  n.129  –  P.  Iva  03608111211,  è  in  regola  con  i 
versamenti contributivi INPS, INAIL;

- il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

- di liquidare la somma di € 5.077,64 alla società MEG Informatica SAS  con sede in San 
Vitaliano – Via Nazionale delle Puglie, n.129 – codice fiscale e P. Iva 03608111211, per la 
fornitura di beni e attrezzature occorrenti per l’ufficio di protezione civile”, mediante OdA n. 
2575784 del 03/12/2015 su Mepa, a saldo della fattura n. 43_15/05;

- di emettere mandato di pagamento accreditando l’importo di € 4.162,00 alla società 
MEG Informatica sas, con sede in San Vitaliano, sul c/c avente l’IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxx;

- di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo totale di € 915,64 
per l’I.V.A. al 22% ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 
629  lettera  b)  della  Legge  23  dicembre  2014  n.  190  “split  payment”  –  scissione  dei 
pagamenti;

- dare atto che con determina Settore III n.183/2015, è stato assunto impegno di spesa 
n.2336 sul cap.1461/4 esercizio finanziario 2015. 

Il Responsabile Settore III
ing. Andrea Ciccarelli

2


	Provincia di Napoli
	Ing. Andrea Ciccarelli
	D E T E R M I N A



